Portaria Conjunta nº. 459/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004
e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2007 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de
05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 22 de setembro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 459/SAD/SES/2009)
Matricula Vinculo Nome Nota

PNS DO SUS

95211 1 Adélia de Jesus Fontoura 9,30

94982 1 Patrícia da Silva Ferreira 9,80

99144 1 João Cássio Muniz 9,87

87857 3 Daniela Santos Bezerra 8,92

ASSISTENTE DO SUS

106811 1 Carina Carvalho de Araujo 10,00

42408 1 Claudio Oliveira Fontes  9,32

43728 2 Maria Vieira de Aquino Leite 9,33

TÉCNICO DO SUS

98748 1 Vaneide Vitoriano 9,54

Servidores avaliados de acordo com o artigo 12-A do Decreto nº 3.444 de 07 de Julho de
2004

APOIO DO SUS

95256 1 Maria Aparecida da Rocha APROVADO

TÉCNICO DO SUS

42665 2 Benedita Maria Rodrigues da Conceição  APROVADO